
 
Dz09.0021.36.2021 

 

                        Uchwała Nr XXXVI / 203 /2021 

  Rady Dzielnicy IX 

                 Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 22.09.2021r.  
 

 

 w sprawie: umieszczenia w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 zadania pn. Park                           

w Łagiewnikach”. 
 

Na podstawie §3 pkt. 3 lit k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada 

Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
 

§1 

 

Wnioskuje się o dofinansowanie rozpoczętej budowy Parku w Łagiewnikach.  
 

 

§2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Budowa Parku w Łagiewnikach została rozpoczęta jako zadanie Budżetu Obywatelskiego, ale 

środki przeznaczone na 2021r. są bardzo małe i finansowanie roczne takimi kwotami wydłuży 

budowę tego parku na kilka lat.  

Park w Łagiewnikach jest bardzo potrzebny, ponieważ w tym obszarze jest deficyt terenów 

zielonych a obecnie powstaje tam intensywna zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna , co 

potęguje zapotrzebowanie mieszkańców na ten park. 

 

 


